
Relevance Communication Nordic AB –
kommentar avseende konkurs i Ditlaer
Aidem AB
Relevance Communication Nordic AB (“RLVNC”) kommenterar den nyligen offentliggjorda
konkursen i Ditlaer Aidem AB, det bolag som tidigare drev verksamheten Realtid.

RLVNC förvärvade under 2024 Realtids medieverksamhet genom en inkråmsaffär. Förvärvet
och dess villkor offentliggjordes i pressmeddelandet “Relevance Communication Nordic AB har
slutfört förvärvet av Realtid Media AB:s medieverksamhet” den 14 april 2024.

I denna kommunikation framgick att en del av köpeskillingen utgjordes av en riktad emission,
vilken var villkorad av att säljarens åtaganden uppfylldes.

Enligt det ingångna avtalet var en sådan emission villkorad av att det säljande bolaget
likviderades. Vidare framgår att den aktuella delen av avtalet avsåg en kvittning om upp till 1
000 000 kronor genom emission av aktier.

Mot bakgrund av att Ditlaer Aidem AB har försatts i konkurs, och därmed inte likviderats i
enlighet med avtalets förutsättningar, är bolagets bedömning att villkoren för emissionen inte
har uppfyllts. RLVNC bedömer därför att någon nyemission hänförlig till denna del av avtalet
inte kommer att genomföras.

Den operativa verksamheten inom Realtid bedrivs fortsatt inom RLVNC:s struktur och påverkas
inte av konkursen i det tidigare ägarbolaget.

För mer information, kontakta

Fredrik Lundberg, VD 
+46 (0)70-855 22 71
fredrik.lundberg@rlvnc.se

Om Relevance Communication Nordic AB

RLVNC (Relevance Communication Nordic AB) är ett svenskt newstech-bolag som, med hjälp av en datadriven
teknikplattform, erbjuder kostnadsfria och kvalitativa nyheter, främst inom ekonomi, näringsliv och börs. Bolaget kombinerar
nytänkande med relevans för att skapa värde för både läsare och annonsörer fritt ifrån både betalväggar eller påverkan från
särintressen.

Genom sina opolitiska och oberoende mediekanaler, Dagens PS, Realtid och E55, tillhandahåller RLVNC tydlig och tillgänglig
information för såväl småsparare som finansiella aktörer. Målet är att bidra till öppenhet och transparens, vilket är avgörande för
en välfungerande finansiell marknad.

RLVNC är noterat på Nordic SME sedan 2017 och ger därmed sina läsare möjligheten att vara med och äga bolaget.


